提出資料１

廿日市市多世代活動交流センター　様

フリガナ

氏　名

住　所

メール
アドレス

連絡先

フリガナ

氏　名

住　所

メール
アドレス

連絡先

フリガナ

氏　名

住　所

メール
アドレス

連絡先

□

□

□

□

□

予
約
シ
ス
テ
ム
利
用
者

　TEL（　　　）　　－　　　　　／　FAX（　　　）　　－

活動交流センター 受　付

令和６年度　廿日市市多世代活動交流センター

定例団体登録申請書

令和　　　年　　月　　日

　　定例団体規約及び会員名簿を添えて登録を申請します。

　　また、施設使用にあたっては、活動交流センターの指導に従い、社会教育及び

　地域スポーツの推進に努めます。

フリガナ

定例団体名

代
表
者

講

師

半数以上が障害者手帳等の交付を受けた者である（介助者を含む）

半数以上が高齢者（６５歳以上）である

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

施設使用料減免申請書

施設使用に伴う使用料の減免を申請します。

（※定例団体の構成員が以下に該当する場合は□に✓をしてください。）

減免の理由

半数以上が児童である（満１８歳未満）※アリーナ・多目的フロアは対象外

※講師がいない場合は記入不要

全員が児童である（満１８歳未満）※アリーナ・多目的フロアのみ対象

現
会
員
数

人

　　　　＠

　TEL（　　　）　　－　　　　　／　FAX（　　　）　　－

　　　　＠

　TEL（　　　）　　－　　　　　／　FAX（　　　）　　－

※代表者と同一の場合は記入不要

　　　　＠

提出資料２
廿日市市多世代活動交流センター使用許可に係る確認
定例利用にあたっては、次の全ての条件を満たしていることを条件として、管理者の判断で許可します。

１ 営利を目的とした事業（活動）ではない。
２ 特定の政党の利害に関する事業ではない。
３ 選挙に関し、特定の候補者を支持するものではない。
４ 特定の宗教活動ではない。
５ 酒宴を主とする事業（集会）ではない。
６ 学習活動が、地域住⺠（大野地区を中⼼とした市⺠）による生涯学習活動、スポーツ活動または、ま
ちづくり活動である。

７ 活動の成果を広く地域活動に生かしている、または、地域のまちづくりに貢献している。
８ 個人の資格・検定・免許取得を目的としたものではない。
９ 参加するのに会員としての資格・免許等が必要ではない。
10 地域住⺠がいつでも誰でも参加できる⼀般に公開された活動である。
11 参加者を随時募集している。
12 講師⼀人１回あたりの謝金が9,440円以内、または無い。
13 地域住⺠などへ問い合わせ先として申請者の連絡先を公開してよい。
14 会員が５名以上で、そのうち市内在住・在勤者が半数以上であること。
15 定例団体運営は、代表者及び会計を置き、規約をもって、会費収入などで運営すること。
（代表者と会計は兼ねることはできない）

16 活動交流センターの行事（研修会、講習会等）に参加、協力すること。
17 地域に還元（ボランティア活動、活動交流センターまつり等に参加・協力）すること。
18 定期的に活動する団体であること。

□ 前記事項に相違ありません。また、前記事項に該当した場合、今後使用許可の制限を受けても異
存ありません。

上記の記入について間違いありません。

申請者署名（自署）

提出資料３

□

□

□

□

□

氏名

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

住所

定例団体規約

名　　称

目　　的

対 象 者
※成人、児童、高齢者、誰でも　など

結 成 年 　昭和・平成・令和　　　年（　　　年経過） ・　不明

定例活動日

活動時間帯 別紙のとおり（定例活動希望表）

活動部屋名

活動交流セン
ター行事

学校行事

地域行事

市の行事

その他の行事

〒　　　－

〒　　　－

〒　　　－

〒　　　－

会員１人あたりの月額　　　　　　円

講師謝金１回あたり　　　　　　　円

保険の有無 □無　□有（保険の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

活 動 内 容

地域還元活動等

※参加予定に✓をし
てください。

代　表
※必須

TEL（　　　）　　－

FAX（　　　）　　－

副代表
TEL（　　　）　　－

FAX（　　　）　　－

(　　　)
※その他あれば

TEL（　　　）　　－

FAX（　　　）　　－

　会　計
※　必須。
代表者とは別
の人で

TEL（　　　）　　－

FAX（　　　）　　－

会
費

役

員

提出資料４

氏　　名
学校名

（学生のみ記入してく
ださい。）

1 廿日市市

2 廿日市市

3 廿日市市

4 廿日市市

5 廿日市市

6 廿日市市

7 廿日市市

8 廿日市市

9 廿日市市

10 廿日市市

11 廿日市市

12 廿日市市

13 廿日市市

14 廿日市市

15 廿日市市

16 廿日市市

17 廿日市市

18 廿日市市

19 廿日市市

20 廿日市市

※団体登録の要件を満たしていない方は記入しないでください。

（注意）
　個人情報保護のため、この会員名簿は定例団体登録申請のためだけに利用します。
他の目的に利用することはありません。そのため、定例団体で利用する会員名簿はこ
の名簿とは別に作成してください。

会　員　名　簿

住　　所
（市外在住の方は勤務先住所を記入し

てください。）

年齢
（該当する場合○をして

ください。）

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

18歳未満・65歳以上

提出資料５

記入例①
※アリーナ・多目的

フロアの場合

記入例②
※市民センターの場合

第１希望

第２希望

第３希望

第４希望

第５希望

定例活動日

活動時間帯

定例活動日

活動時間帯

定例活動日

活動時間帯

定例活動日

活動時間帯

定例活動日

活動時間帯

定例活動日

活動時間帯

定例活動日

活動時間帯

市民センター（　　　　　　　）・アリーナ（　　　　　）面・多目的フロア（　　　　　）面

市民センター（　　　　　　　）・アリーナ（　　　　　）面・多目的フロア（　　　　　）面

市民センター（　　　　　　　）・アリーナ（　　　　　）面・多目的フロア（　　　　　）面

市民センター（　　　　　　　）・アリーナ（　　　　　）面・多目的フロア（　　　　　）面

令和６年度 廿日市市多世代活動交流センター　定例活動希望表

団体名称

活動内容

利用人数

市民センター（　　　　　　　）・アリーナ（　　　　　）面・多目的フロア（　　　　　）面

活動日時

・定例活動の予約上限は市民センターは月２回まで、アリーナ・多目的フロアは週１回までです。

・利用時間の上限はご利用１回あたり３時間です。下限はご利用１回あたり１時間です。

・ご利用料金は１時間単位です。

・活動日時は必ず第５希望までご記入をお願いいたします。

・活動内容によっては管理者から、より適した活動場所をご提示させて頂く場合があります。

記入例①
※アリーナ・多目的

フロアの場合

第　　　・　　（　　　）曜　日　／　毎　週　（　水　）　曜　日

　　　　９　：　００　　　～　　１２　　：　００

活動場所

・アリーナは８面に分かれており、１面から８面まで利用可能です。場所の指定はできません。

　次の選択肢からご希望を下記にご記入ください。（１面・横２面・縦２面・半面・全面）

・多目的フロアは２面に分かれており、１面ずつ利用可能です。何面を利用して活動を行うかご記入下さい。

市民センター（　　　　　　　）・アリーナ（　 横2面 　）・多目的フロア（　　1面　　　）

市民センター（　　音楽室　　）・アリーナ（　　　　）面・多目的フロア（　　　　　）面

記入例②
※市民センターの場合

第　１　・　３（　水　）曜　日　／　毎　週　（　　　）　曜　日

　　　　９　：　００　　　～　　１０　　：　００

第１希望
（記載必須）

第　　　・　　（　　　）曜　日　／　毎　週　（　　　）　曜　日

　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　：

第２希望
（記載必須）

第　　　・　　（　　　）曜　日　／　毎　週　（　　　）　曜　日

　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　：

第３希望
（記載必須）

第　　　・　　（　　　）曜　日　／　毎　週　（　　　）　曜　日

　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　：

注意事項
・市、活動交流センター、まちづくり団体が開催するイベントや総会時には、定例活動の日時や活動場所の
  変更にご協力ください。

（備考欄）

第４希望
（記載必須）

第　　　・　　（　　　）曜　日　／　毎　週　（　　　）　曜　日

　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　：

第５希望
（記載必須）

第　　　・　　（　　　）曜　日　／　毎　週　（　　　）　曜　日

　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　：